
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД ПАНЧЕВО

Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4
Бр. XI-13-404-106/2018

Датум: 26.06.2018. године

На основу члана 55. став  1. тачка 8. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 

124/12, 14/15 и 68/15), Наручилац објављује

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

1. Назив Наручиоца: Град Панчево

2. Адреса Наручиоца:  Трг краља Петра I бр. 2-4

3. Интернет страница Наручиоца: www.pancevo.rs

4. Врста Наручиоца: Град Панчево

5. Опис предмета набавке:   Геодетске услуге за потребе Секретаријата за пољопривреду, село и 

рурални развој

6. Назив и ознака из Општег речника набавке: Архитектонске, техничке и геодетске услуге – 

71250000

7. Уговорена вредност: 1.666.666,00  динара, без урачунатог ПДВ-а

8. Процењена вредност: 1.666.666,00 динара, без урачунатог ПДВ-а.

9. Критерујум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена

10. Број примљених понуда: три понуде

11. Највиша и најнижа понуђена цена:

Највиша понуђена цена, по јединици мере, износи 130.500,00 динара, без урачунатог ПДВ-а

Најнижа  понуђена цена, по јединици мере, износи 10.560,00 динара, без урачунатог ПДВ-а

12. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:

Највиша понуђена цена, по јединици мере, код прихватљивих понуда износи 130.500,00 динара, без 

урачунатог ПДВ-а

Најнижа  понуђена цена, по јединици мере, код прихватљивих понуда износи 10.560,00  динара, без 

урачунатог ПДВ-а.

13. Датум доношења одлуке о додели уговора: 15.06.2018. године

14. Датум закључења уговора: 26.06.2018. године

15. Основни подаци о добављачу: ДОО „Геовизија“

Адреса: Панчево,  др Светислава Касапиновића 14
ПИБ:100591677, Матични број:08762147
Лице овлашћено за потписивање уговора о јавној набавци: Ненад Перић
16. Период важења уговора:  12 месеци од дана закључивања Уговора.
17. Околности које представљају основ за измену уговору:  Нема

Заменик начелника Градске управе града Панчева 

     (у складу са Решењем  Градоначелника Града Панчева

         број:II-06-020-2/2018-414 од 04.04.2018. године)

Данијела Ракетић


